
MĚSTO STUDÉNKA 

 
 

 

 

 

 

Usnesení 
 

 

 

 

 

 

ze 49. schůze Rady města Studénky 

konané 29.04.2021 

 

 

 

 

 

 

čís. 1092/49/21–1120/49/21     

 

 

 

 

  

 

Upravená verze pro zveřejnění z důvodů dodržení přiměřenosti 

zveřejňování osobních údajů 

 

 

 

 

 

 

Libor Slavík v. r.      Lubomír Šobich v. r.   

starosta       místostarosta                                
  

 

 

 

 

 

za správnost:  Pavlína Šebíková v. r. 

 zapisovatelka  

 

 



Strana 2 (celkem 11)                                                                                                   Usnesení ze 49. schůze RMS z 29.04.2021  

PŘEHLED USNESENÍ ZE 49. SCHŮZE RADY MĚSTA STUDÉNKY  

Z 29.04.2021 

 

 

Číslo 

usn. 

Číslo 

mat. 
Problematika 

1092 1 Kontrola plnění usnesení 

1093 2 
Zadání veřejné zakázky malého rozsahu na dodávku „Nákup osobního automobilu 

pro MěP“ 

1094 3 
Darovací smlouva na zdravotnický batoh pro Jednotku sboru dobrovolných hasičů 

města Studénky 

1095 4 
Smlouva o poskytnutí dotace z rozpočtu Moravskoslezského kraje k zabezpečení 

akceschopnosti Jednotky sboru dobrovolných hasičů města Studénky 

1096 5 Změna ve funkci předsedy sportovní komise Rady města Studénky 

1097 př. 1 Informace insolvenčního správce 

1098 6 Rozpočtové opatření v kompetenci Rady města Studénky č. RO/RMS/2021/04 

1099 7 
Dodatek č. 2 ke smlouvě o poskytnutí podpory ze Státního fondu životního prostředí 

České republiky na projekt: Bezúročné kotlíkové půjčky 

1100 8 
Přijetí peněžního daru na realizaci projektu „Rekonstrukce kaple sv. Anny 

ve Studénce“ 

1101 9 

Rozhodnutí o přidělení podlimitní veřejné zakázky na stavební práce formou 

zjednodušeného podlimitního řízení „EO budova na ulici Tovární – opakované 

řízení“ 

1102 10 
Rozhodnutí o přidělení veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce  

„Rekonstrukce otopné soustavy budovy MěÚ Studénka“ 

1103 11 
Dodatek č. 4 ke smlouvě o dílo č. SŘÚPaR/2020/0012/SD „Cyklistická stezka 

Studénka – Nová Horka“ 

1104 12 

Souhlas se zapojením SAK Studénka, příspěvkové organizace, do projektu 

Moravskoslezského kraje „Podpora technických atraktivit v Moravskoslezském 

kraji v roce 2021“ 

1105 13 Žádost o poskytnutí individuální dotace z rozpočtu města Studénky pro rok 2021 

1106 14 Schválení realizace projektu v rámci participativního rozpočtu roku 2021 

1107 př. 2 
Přijetí účelově určeného daru pro Základní školu Františka kardinála Tomáška 

Studénka, příspěvkovou organizaci  

1108 15 Uzavření nájemních smluv k bytům ve vlastnictví města Studénky 

1109 16 
Žádost o výměnu bytů a uzavření nájemních smluv k bytům ve vlastnictví města 

Studénky 

1110 17 Žádost nájemce nebytového prostoru v domě čp. 591 o souhlas s umístěním sídla 

1111 18 Provozování městské hromadné dopravy od 01.01.2022 

1112 19 
Žádost společnosti Eltrab Group, s. r. o., o uzavření smlouvy o budoucí smlouvě 

o zřízení věcného břemene 

1113 20 Dodatek č. 1 k nájemní smlouvě č. MHÚM/2018/0794/SO 

1114 21 
Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. MHÚM/2020/0054/SD „Výměna oken v budově 

SEPŠ Studénka“ 

1115 22 
Zadání veřejné zakázky malého rozsahu na službu „Provozování, opravy a údržba 

veřejného osvětlení a montáž a demontáž vánoční výzdoby ve Studénce“ 

1116 23 
Přidělení veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce „Výměna rozvodů 

vody, odpadů a oprava soc. zařízení v MŠ Komenského ve Studénce“ 

1117 24 

Veřejná zakázka malého rozsahu na stavební práce „Rekonstrukce šaten a nahrazení 

novými kójemi včetně úpravy podlahy pod povrchový nátěr na ZŠ Sjednocení 

ve Studénce“ 

1118 př. 3 
Přidělení veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce „Oprava staré zámecké 

brány“  



Strana 3 (celkem 11)                                                                                                   Usnesení ze 49. schůze RMS z 29.04.2021  

1119 př. 4 Žádost Moravskoslezského kraje o uzavření smlouvy o právu provést stavbu sjezdu 

1120 př. 5 

Žádost společnosti Moravia Trend, s. r. o., o prodloužení termínu dokončení stavby 

„Rekonstrukce – předláždění chodníku na ul. Zahradní (úsek mezi ul. Májovou 

a ul. Sjednocení) ve Studénce“  

 

 

1092/49/21  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 1  

1. bere na vědomí 

 kontrolu plnění usnesení a úkolů předešlých schůzí Rady města Studénky. 

 

1093/49/21  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 2  

1. rozhodla 

1.1. zadat veřejnou zakázku malého rozsahu na dodávku „Nákup osobního automobilu 

pro MěP“, dle přílohy předloženého materiálu, 

1.2. jmenovat komisi pro otvírání obálek, posouzení kvalifikace a hodnocení nabídek 

ve složení: 

 členové:  Libor Slavík – starosta, 

                      Petr Odchodnický – člen ZMS, 

                        Norbert Šabacký – člen ZMS, 

Karel Polák – člen ZMS, 

Jan Pesničák – velitel městské policie,                            

     náhradníci:   Lubomír Šobich – místostarosta, 

                                      Mgr. Pavla Honová – členka RMS, 

 Ludmila Štegnerová – členka ZMS, 

Ing. Martina Stoklasová – referentka odboru stavebního řádu, 

územního plánování a rozvoje, 

Jakub Urbánek – zástupce velitele městské policie. 

2. ukládá 

realizovat bod 1. tohoto usnesení a předložit RMS výsledky vzešlé ze zadávacího řízení 

k rozhodnutí o výběru dodavatele. 

T: 24.06.2021 

Z: velitel městské policie 

 

1094/49/21  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 3  

1. rozhodla  

1.1.   přijmout dar Moravskoslezského kraje v celkové hodnotě 43.635,79 Kč 

(zdravotnický batoh) určený k dovybavení Jednotky sboru dobrovolných hasičů 

města Studénky speciální technikou potřebnou pro činnost složek integrovaného 

záchranného systému při ochraně obyvatel, 

1.2.   uzavřít darovací smlouvu dle bodu 1.1. tohoto usnesení mezi Moravskoslezským 

krajem, se sídlem Ostrava, 28. října 117, IČO: 70890692, jako dárcem a městem 

Studénka jako obdarovaným, dle přílohy č. 1 předloženého materiálu. 

2. ukládá  

realizovat bod 1. tohoto usnesení. 

T: 30.07.2021 

Z: vedoucí odboru vnitřních věcí 
 

 

 

 

 



Strana 4 (celkem 11)                                                                                                   Usnesení ze 49. schůze RMS z 29.04.2021  

1095/49/21  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 4  

1. rozhodla  

1.1. přijmout účelovou neinvestiční dotaci z rozpočtu Moravskoslezského kraje 

pro rok 2021 k zabezpečení akceschopnosti Jednotky sboru dobrovolných hasičů 

města Studénky kategorie JPO II v celkové výši 100.000,00 Kč, 

1.2. uzavřít smlouvu o poskytnutí dotace dle bodu 1.1. tohoto usnesení mezi 

Moravskoslezským krajem, se sídlem Ostrava, 28. října 117, IČO: 70890692, jako 

poskytovatelem a městem Studénka jako příjemcem, dle přílohy č. 1 předloženého 

materiálu. 

2. ukládá  

realizovat bod 1. tohoto usnesení. 

T: 02.11.2021 

 Z: vedoucí odboru vnitřních věcí 
 

1096/49/21  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 5  

1. bere na vědomí  

rezignaci p. Bc. Pavla Ballasche na funkci předsedy sportovní komise ke dni 19.04.2021. 

2. stanovuje  

počet členů sportovní komise na 7. 

3. volí  

do funkce předsedy sportovní komise p. Ing. Martina Stachoviče. 

4. ukládá 

realizovat body 2. a 3. tohoto usnesení. 

     T: 15.05.2021 

     Z: vedoucí odboru vnitřních věcí 

 

1097/49/21  Rada města Studénky po projednání        

přínosu č. 1 

1. bere na vědomí  

informaci XXX, insolvenčního správce úpadce Sportovní areály Studénka, s. r. o. 

„v likvidaci“, se sídlem Studénka, Budovatelská 770, IČO: 26784831, ze dne 22.04.2021, 

dle přílohy č. 1 předloženého materiálu. 

2. souhlasí  

s pokračováním stávajícího soudního sporu vedeného Okresním soudem v Novém Jičíně 

pod sp. zn. 56 EXE 1813/2017.  

3. ukládá  

realizovat bod 2. tohoto usnesení. 

T: 10.05.2021 

Z: vedoucí odboru vnitřních věcí 

 

1098/49/21  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 6  

1. schvaluje   

změnu rozpočtu rozpočtovým opatřením v kompetenci Rady města Studénky 

č. RO/RMS/2021/04, dle přílohy č. 2 předloženého materiálu. 

2. stanovuje   

upravené závazné ukazatele hospodaření pro rok 2021, dle přílohy č. 1 předloženého 

materiálu. 

 

 

 

 



Strana 5 (celkem 11)                                                                                                   Usnesení ze 49. schůze RMS z 29.04.2021  

3. ukládá 
seznámit vedoucí odborů a vedoucího organizační složky s rozhodnutím dle bodů 1. a 2. 

tohoto usnesení. 

T: 20.05.2021 

Z: vedoucí odboru financí a rozpočtu 
 

1099/49/21  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 7  

1. rozhodla 
uzavřít dodatek č. 2 ke smlouvě č. 07021962 o poskytnutí podpory ze Státního fondu 

životního prostředí České republiky, se sídlem Praha 11, Kaplanova 1931/1, 

IČO: 00020729, dle přílohy č. 1 předloženého materiálu. 

2. ukládá 

realizovat bod 1. tohoto usnesení.  

T: 07.05.2021 

Z: vedoucí odboru stavebního řádu, územního plánování a rozvoje 

 

1100/49/21  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 8  

1. rozhodla 

 přijmout peněžní dar od XXX, bytem XXX, Německo, v celkové výši 2.528,63 Kč 

na realizaci projektu „Rekonstrukce kaple sv. Anny ve Studénce“. 

2. ukládá 
 realizovat bod 1. tohoto usnesení. 

 T: 30.04.2021 

 Z: vedoucí odboru stavebního řádu, územního plánování a rozvoje 
 

1101/49/21  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 9  

1. rozhodla  
1.1. na základě zprávy o posouzení a hodnocení nabídek, že nejvýhodnější nabídku 

na podlimitní veřejnou zakázku na stavební práce formou zjednodušeného 

podlimitního řízení „EO budova na ulici Tovární – opakované řízení“ podala 

společnost CEDA STAVBY, s. r. o., se sídlem Studénka, Panská 948, 

IČO: 04115198, s nabídkovou cenou 6.799.562,00 Kč bez DPH a 8.227.470,00 Kč 

s DPH, dle přílohy č. 3 předloženého materiálu, 

1.2. uzavřít smlouvu o dílo na stavební práce „EO budova na ulici Tovární – opakované 

řízení“ mezi městem Studénka jako objednatelem a společností CEDA 

STAVBY, s. r. o., se sídlem Studénka, Panská 948, IČO: 04115198, jako 

zhotovitelem, dle přílohy č. 4 předloženého materiálu. 

2. ukládá 

realizovat bod 1. tohoto usnesení. 

T: 31.05.2021 

Z: vedoucí odboru stavebního řádu, územního plánování a rozvoje 

 

1102/49/21  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 10  

1. rozhodla  
1.1.   na základě zprávy o posouzení a hodnocení nabídek, že nejvýhodnější nabídku 

na veřejnou zakázku malého rozsahu na stavební práce „Rekonstrukce otopné 

soustavy budovy MěÚ Studénka“ podala společnost VAE THERM, spol. s r. o., 

se sídlem Rožnov pod Radhoštěm, Kulturní 1785, IČO: 61973815, s nabídkovou 

cenou 1.487.819,00 Kč bez DPH,  



Strana 6 (celkem 11)                                                                                                   Usnesení ze 49. schůze RMS z 29.04.2021  

1.2.   uzavřít smlouvu na stavební práce „Rekonstrukce otopné soustavy budovy 

MěÚ Studénka“ mezi městem Studénka jako objednatelem a společností 

VAE THERM, spol. s r. o., se sídlem Rožnov pod Radhoštěm, Kulturní 1785, 

IČO: 61973815, jako zhotovitelem, dle přílohy č. 5 předloženého materiálu. 

2. ukládá 

realizovat bod 1. tohoto usnesení. 

T: 28.05.2021 

Z: vedoucí odboru stavebního řádu, územního plánování a rozvoje 

 

1103/49/21  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 11  

1. rozhodla 

uzavřít dodatek č. 4 ke smlouvě o dílo č. SŘÚPaR/2020/0012/SD „Cyklistická stezka 

Studénka – Nová Horka“ mezi městem Studénka a společností SILNICE.CZ, s. r. o., 

se sídlem Krnov, Červený dvůr 918/7, Pod Cvilínem, IČO: 26792711, dle přílohy č. 2 

předloženého materiálu. 

2. ukládá 

realizovat bod 1. tohoto usnesení. 

T: 15.05.2021 

Z: vedoucí odboru stavebního řádu, územního plánování a rozvoje 
 

1104/49/21  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 12  

1. souhlasí 

se zapojením SAK Studénka, příspěvkové organizace, se sídlem Studénka, 

Budovatelská 770, IČO: 66183561, do projektu Moravskoslezského kraje „Podpora 

technických atraktivit v Moravskoslezském kraji v roce 2021“ na realizaci projektu „Fajne 

léto Studénka 2021“ a uzavřením smlouvy s tím související, dle přílohy č. 1 předloženého 

materiálu. 

2. ukládá 

realizovat bod 1. tohoto usnesení. 

T: 30.06.2021 

Z: ředitel SAK Studénka, příspěvkové organizace 

 

1105/49/21  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 13  

1. rozhodla   

neposkytnout individuální dotaci z rozpočtu města Studénky pro rok 2021 žadateli: 

Snooker Club Studénka, z. s., se sídlem Studénka, Panská 983, IČO: 22720588, na činnost. 

2. ukládá 

realizovat bod 1. tohoto usnesení. 

 T: 14.05.2021 

 Z: vedoucí odboru školství, kultury a sociálních věcí 

 

1106/49/21  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 14  

1. souhlasí 

s jediným vybraným projektem v rámci participativního rozpočtu k realizaci podle návrhu 

odborné pracovní skupiny, dle přílohy č. 1 předloženého materiálu. 

2. schvaluje 

realizaci vybraného projektu „Workout u ZŠ Butovická“ v rámci participativního rozpočtu 

roku 2021 vybraného odbornou pracovní skupinou, dle přílohy č. 2 předloženého 

materiálu. 

 



Strana 7 (celkem 11)                                                                                                   Usnesení ze 49. schůze RMS z 29.04.2021  

3. ukládá 

3.1. realizovat bod 2. tohoto usnesení, 

T: 31.12.2021 

Z: vedoucí odboru místního hospodářství a údržby majetku  

3.2. provést změnu rozpisu rozpočtu. 

T: 30.06.2021 

Z: vedoucí odboru financí a rozpočtu  

 

1107/49/21  Rada města Studénky po projednání        

přínosu č. 2 

1. souhlasí 

s přijetím účelově určeného daru (zařízení OZON CLEANER UP včetně instalace 

a proškolení) od nadačního fondu Rafael dětem, se sídlem Moravská Ostrava, 

Umělecká 305/1, IČO: 02804140, v celkové výši 73.500,00 Kč pro Základní školu 

Františka kardinála Tomáška Studénka, příspěvkovou organizaci, IČO: 60609214. 

2. ukládá 

realizovat bod 1. tohoto usnesení. 

T: 14.05.2021 

Z: ředitel Základní školy Františka kardinála Tomáška 

 

1108/49/21  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 15  

1. rozhodla  
uzavřít nájemní smlouvu k bytu:  

1.1.   č. XXX, 1+0 standardní kvality, v domě s byty zvláštního určení čp. XXX 

na ul. Budovatelské ve Studénce, části Butovice, s XXX, bytem XXX, takto: 

 nájem se sjednává na dobu určitou od 16.05.2021 do 31.05.2022,  

 výše nájemného včetně zálohy na služby činí 2.840,00 Kč měsíčně, 

1.2.   č. XXX, 1+0 standardní kvality, v domě s byty zvláštního určení čp. XXX 

na ul. Budovatelské ve Studénce, části Butovice, s XXX, bytem XXX, takto: 

 nájem se sjednává na dobu určitou od 01.06.2021 do 31.05.2022,  

 výše nájemného včetně zálohy na služby činí 2.877,00 Kč měsíčně, 

1.3.   č. XXX, 1+0 standardní kvality, v domě s byty zvláštního určení čp. XXX 

na ul. Budovatelské ve Studénce, části Butovice, s XXX, bytem XXX, takto: 

 nájem se sjednává na dobu určitou od 01.06.2021 do 31.05.2022,  

 výše nájemného včetně zálohy na služby činí 2.985,00 Kč měsíčně. 

2. ukládá 
realizovat bod 1. tohoto usnesení.   

          T: 31.05.2021 

 Z: vedoucí odboru místního hospodářství a údržby majetku 

 

1109/49/21  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 16  

1. rozhodla  
1.1. vyhovět žádosti XXX, bytem XXX, o výměnu bytu dle přílohy č. 1 předloženého 

materiálu, 

1.2. uzavřít s XXX dodatek k nájemní smlouvě k bytu č. XXX, 1+0 standardní kvality, 

v domě s byty zvláštního určení čp. XXX na ul. Budovatelské ve Studénce, 

části Butovice, jehož předmětem bude prodloužení nájemního vztahu do 15.05.2021, 

1.3. uzavřít nájemní smlouvu k bytu č. XXX, 1+0 standardní kvality, v domě s byty 

zvláštního určení čp. XXX na ul. Budovatelské ve Studénce, části Butovice,  

s XXX, bytem XXX, takto: 

 nájem se sjednává na dobu určitou od 16.05.2021 do 31.05.2022,  



Strana 8 (celkem 11)                                                                                                   Usnesení ze 49. schůze RMS z 29.04.2021  

 výše nájemného včetně zálohy na služby činí 2.985,00 Kč měsíčně, 

1.4. uzavřít nájemní smlouvu k bytu č. XXX, 1+0 standardní kvality, v domě s byty 

zvláštního určení čp. XXX na ul. Budovatelské ve Studénce, části Butovice,  

s XXX, bytem XXX, takto: 

 nájem se sjednává na dobu určitou od 01.06.2021 do 31.05.2022,  

 výše nájemného včetně zálohy na služby činí 2.982,00 Kč měsíčně. 

2. ukládá 
realizovat bod 1. tohoto usnesení.   

          T: 31.05.2021 

 Z: vedoucí odboru místního hospodářství a údržby majetku 

 

1110/49/21  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 17  

1. rozhodla  

souhlasit s umístěním sídla podnikatele XXX, bytem XXX, IČO: XXX, podnikající 

pod názvem „Oční optika Monika Janíčková“, na adrese Studénka, část Butovice, 

Poštovní 591, dle přílohy č. 1 předloženého materiálu. 

2. ukládá 

realizovat bod 1. tohoto usnesení. 

T: 31.05.2021 

  Z: vedoucí odboru místního hospodářství a údržby majetku 

 

1111/49/21  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 18  

1. doporučuje ZMS 

rozhodnout o výběru dopravce městské hromadné dopravy ve Studénce přímým zadáním  

s uvedením podmínek pro dopravce, dle přílohy č. 4 předloženého materiálu. 

2. ukládá 

předložit ZMS materiál dle bodu 1. tohoto usnesení.           

T: 10.06.2021 

 Z: místostarosta  

 

1112/49/21 Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 19  

1. rozhodla 

uzavřít „Smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a dohodu o umístění 

stavby č. IV-12-8020714“ spočívající v právu umístit, provozovat, opravovat a udržovat 

zařízení distribuční soustavy na pozemku parc. č. 2113 – orná půda v obci Studénka, 

k. ú. Studénka nad Odrou ve vlastnictví města Studénky jako budoucího povinného, 

za jednorázovou úplatu za zřízení věcného břemene ve výši 1.000,00 Kč + DPH, 

ve prospěch společnosti ČEZ Distribuce, a. s., se sídlem Děčín, Děčín IV-Podmokly, 

Teplická 874/8, IČO: 24729035, jako budoucí oprávněné, dle přílohy č. 3 předloženého 

materiálu. 

2. ukládá 

realizovat bod 1. tohoto usnesení. 

T: 31.07.2021 

     Z: vedoucí odboru místního hospodářství a údržby majetku 

 

1113/49/21  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 20  

1. rozhodla 

uzavřít dodatek č. 1 k nájemní smlouvě č. MHÚM/2018/0794/SO uzavřené mezi městem 

Studénka jako pronajímatelem a Povodím Odry, státním podnikem, se sídlem Ostrava, 



Strana 9 (celkem 11)                                                                                                   Usnesení ze 49. schůze RMS z 29.04.2021  

Moravská Ostrava, Varenská 3101/49, IČO: 70890021, jako nájemcem, dle přílohy č. 1 

předloženého materiálu. 

2. ukládá 

realizovat bod 1. tohoto usnesení. 

T: 16.05.2021 

Z: vedoucí odboru místního hospodářství a údržby majetku 

 

1114/49/21  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 21  

1. rozhodla  
uzavřít dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. MHÚM/2020/0054/SD „Výměna oken v budově 

SEPŠ Studénka“ mezi městem Studénka a společností PVC OKNA, s. r. o., se sídlem 

Frenštát pod Radhoštěm, Školská čtvrť 354, IČO: 26844168, dle přílohy č. 1 předloženého 

materiálu. 

2. ukládá 

realizovat bod 1. tohoto usnesení. 

 T: 10.05.2021 

 Z: vedoucí odboru místního hospodářství a údržby majetku 

 

1115/49/21  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 22  

1. rozhodla  

1.1.    zadat veřejnou zakázku malého rozsahu na službu „Provozování, opravy a údržba 

veřejného osvětlení a montáž a demontáž vánoční výzdoby ve Studénce“, dle přílohy 

č. 1 předloženého materiálu, 

1.2.   jmenovat komisi pro otvírání obálek, posouzení kvalifikace a hodnocení nabídek 

ve složení: 

 členové:  Lubomír Šobich – místostarosta, 

  Mgr. Milan Stiller – člen ZMS, 

  Karel Polák – člen ZMS, 

Ing. Milan Kyjovský – vedoucí odboru místního hospodářství 

a údržby majetku, 

Bc. Lukáš Kaňuščák – referent odboru místního hospodářství a údržby 

majetku, 

 náhradníci: Libor Slavík – starosta, 

Petra Slováčková – referentka odboru místního hospodářství a údržby 

majetku,  

Mgr. Michaela Malaníková – referentka rozvoje města. 

2. ukládá 

realizovat bod 1. tohoto usnesení.   

           T: 24.06.2021 

 Z: vedoucí odboru místního hospodářství a údržby majetku 

 

1116/49/21  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 23  

1. rozhodla  
1.1.   zrušit platnost usnesení RMS č. 1079/46/21 ze dne 25.03.2021 ve věci posouzení 

a hodnocení nabídek a uzavření smlouvy o dílo na stavební práce „Výměna rozvodů 

vody, odpadů a oprava soc. zařízení v MŠ Komenského ve Studénce“ z důvodů 

uvedených v důvodové zprávě, 

1.2.   na základě zprávy o posouzení a hodnocení nabídek, že nejvýhodnější nabídku 

na veřejnou zakázku malého rozsahu na stavební práce „Výměna rozvodů vody, 

odpadů a oprava soc. zařízení v MŠ Komenského ve Studénce“ po společnosti, která 

odstoupila z výběrového řízení, podala fyzická osoba XXX, se sídlem XXX, 



Strana 10 (celkem 11)                                                                                                   Usnesení ze 49. schůze RMS z 29.04.2021  

IČO: XXX, s nabídkovou cenou 1.238.652,00 Kč bez DPH a 1.498.768,90 Kč 

s DPH, dle přílohy č. 1 předloženého materiálu, 

1.3.   uzavřít smlouvu o dílo na stavební práce „Výměna rozvodů vody, odpadů a oprava 

soc. zařízení v MŠ Komenského ve Studénce“ mezi městem Studénka jako 

objednatelem a XXX, se sídlem XXX, IČO: XXX, jako zhotovitelem, dle přílohy 

č. 4 předloženého materiálu. 

2. ukládá 

realizovat bod 1. tohoto usnesení. 

 T: 30.05.2021 

 Z: vedoucí odboru místního hospodářství a údržby majetku 

 

1117/49/21  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 24  

1. rozhodla  
1.1. zrušit řádně vysoutěženou veřejnou zakázku malého rozsahu na stavební práce 

„Rekonstrukce šaten a nahrazení novými kójemi včetně úpravy podlahy  

pod povrchový nátěr na ZŠ Sjednocení ve Studénce“,  

1.2. zadat opakovaně veřejnou zakázku malého rozsahu na stavební práce „Rekonstrukce 

šaten a nahrazení novými kójemi včetně úpravy podlahy pod povrchový nátěr 

na ZŠ Sjednocení ve Studénce“, dle přílohy č. 4 předloženého materiálu, 

1.3. jmenovat komisi pro otvírání obálek, posouzení kvalifikace a hodnocení nabídek 

ve složení: 

 členové:  Lubomír Šobich – místostarosta, 

 Ing. Radovan Přikryl – člen RMS, 

 Karel Polák – člen ZMS,  

 Ing. Milan Kyjovský – vedoucí odboru místního hospodářství 

a údržby majetku,  

 Bc. Karla Gebauerová – referentka odboru místního hospodářství 

a údržby majetku, 

 náhradníci:  Libor Slavík – starosta, 

 Ludmila Štegnerová – členka ZMS, 

 Ing. Václav Pomikálek, MBA – člen RMS, 

Renáta Knoppová – referentka odboru místního hospodářství 

a údržby majetku, 

Ing. Josef Kaleta – referent odboru místního hospodářství a údržby 

majetku. 

2. ukládá 

realizovat bod 1. tohoto usnesení a předložit RMS výsledky vzešlé ze zadávacího řízení 

k rozhodnutí o výběru zhotovitele a k uzavření smlouvy s uchazečem, který se umístil jako 

první v pořadí. 

 T: 31.05.2021 

 Z: vedoucí odboru místního hospodářství a údržby majetku 
 

1118/49/21  Rada města Studénky po projednání        

přínosu č. 3 

1. rozhodla  
1.1.   na základě zprávy o posouzení a hodnocení nabídek, že nejvýhodnější 

nabídku na veřejnou zakázku malého rozsahu na stavební práce „Oprava staré 

zámecké brány“ podala společnost H & B delta, s. r. o., se sídlem Vsetín, 

Bobrky 382, IČO: 25835661, s nabídkovou cenou 764.443,00 Kč bez DPH 

a 924.976,00 Kč s DPH, dle přílohy č. 2 předloženého materiálu, 

1.2.   uzavřít smlouvu o dílo na stavební práce „Oprava staré zámecké brány“ mezi 

městem Studénka jako objednatelem a společností H & B delta, s. r. o., se sídlem 



Strana 11 (celkem 11)                                                                                                   Usnesení ze 49. schůze RMS z 29.04.2021  

Vsetín, Bobrky 382, IČO: 25835661, jako zhotovitelem, dle přílohy č. 3 

předloženého materiálu. 

2. ukládá 

realizovat bod 1. tohoto usnesení. 

 T: 10.05.2021 

 Z: vedoucí odboru místního hospodářství a údržby majetku 

 

1119/49/21  Rada města Studénky po projednání        

přínosu č. 4 

1. rozhodla 

uzavřít smlouvu o právu provést stavbu sjezdu na místní komunikaci parc. č. 146/6 – 

ostatní plocha v obci Studénka, k. ú. Nová Horka, mezi městem Studénka jako vlastníkem 

pozemku a Moravskoslezským krajem, se sídlem Ostrava, 28. října 117, IČO: 70890692, 

jako stavebníkem, dle přílohy č. 1 předloženého materiálu. 

2. ukládá 

realizovat bod 1. tohoto usnesení. 

T: 31.05.2021 

     Z: vedoucí odboru místního hospodářství a údržby majetku 

 

1120/49/21  Rada města Studénky po projednání        

přínosu č. 5 

1. rozhodla 

vyhovět žádosti společnosti Moravia Trend, s. r. o., se sídlem Studénka, Oderská 407, 

IČO: 27831116, o prodloužení termínu dokončení stavby do 23.05.2021 a uzavřít dodatek 

č. 1 ke smlouvě o dílo č. MHÚM/2019/0007/SD „Rekonstrukce – předláždění chodníku 

na ul. Zahradní (úsek mezi ul. Májovou a ul. Sjednocení) ve Studénce“ mezi městem 

Studénka jako objednatelem a společností Moravia Trend, s. r. o., se sídlem Studénka, 

Oderská 407, IČO: 27831116, jako zhotovitelem, dle přílohy č. 2 předloženého materiálu. 

2. ukládá 

realizovat bod 1. tohoto usnesení. 

T: 15.05.2021 

 Z: vedoucí odboru místního hospodářství a údržby majetku 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Použité zkratky: 

DPH  - daň z přidané hodnoty 

EO - energetická opatření 

JPO - jednotka požární ochrany 

MěP - městská policie 

MěÚ - městský úřad 

MŠ - mateřská škola 

RMS - Rada města Studénky 

SEPŠ - střední ekonomicko-podnikatelská škola 

ZMS -        Zastupitelstvo města Studénky 

ZŠ - základní škola 


